ram et sagal et deda et hebal et abimabel saba
et iophir et eaula et ioab. Quid est isti filii iectan.
Et facta est hereditatio eorum de mella pergetib' usque
sephar in oriente orientale. Iste est filius semini co-
gnationes et linguas et regiones in gentibus suis
He familiie noe iuxta populos et nationes suas.
Ab his diuisse sunt gentes in terra post diluvium.

Et rat attra labij yni et smo. .XI.
nunquam eorum dicitur. Quis perficiscens de oriente
iuenest capum in terra sennaar: et hinc
uesti leo. Dixitque alter ad proximum suum. Uenite
faciamus latentes: et coquamus eos igni. Habe
runtque lateres per axis: et bitumem per centrum: et di-
xerunt. Uenite faciamus nos civitatem et turrem
cui culmen pertingat usque ad celum: et celebremus
nomen nostrum a natus dividamur in viuis terras.
Descendit autem dominus ut videret civitatem et turrem
qua edificabatur filii adam et dixit. Ecce unus est
proplus: et unum est labium oib'. Ceperuntque hunc face-
re: nec desistunt a cogitationibus suis donec
eas ope compleant. Uenite igitur descendam et co-
fundam ibi linguam eorum: ut non audiat unusquisque
vocem proximi sui. Atque ita diuisit eos dominus
ex illo loco in viuis terras: et cessauerunt edifi-
care civitatem. Et sic circa vocatum est nomine loci
ille babel: quod ibi confusum est labium viuisse tre. Et
inde dispersit eos dominus super faciem cunctaque re-
gionum. He sunt gentes semini. Semini erat ce-
tum annorum quinque genuit arphaxat biennio post
diluvium. Vixitque semini postque genuit arphaxat
quinque annos: et genuit filios et filias. Proximo ar-
phaxat vixit triginta annos: et genuit sale. Vixit
arphaxatque postque genuit sale trecetes
tribus annis: et genuit filios et filias. Sale quoque vi-
xit triginta annos: et genuit heber. Vixitque sale
postque genuit heber quadrigentis tribus annis: et ge-
nuit filios et filias. Vixit autem heber triginta que-
tuor annis: et genuit phalech. Et vixit heber
postque genuit phalech quadrigentis triginta annis:
et genuit filios et filias. Vixit quoque phalech tri-
ginta annos et genuit reu. Vixitque phalech per
que genuit reu ducentis nouem annis: et genuit filios
et filias. Vixit autem reu triginta annos: et ge-
nuit saruch. Vixitque reu postque genuit sa-
ruch ducentisseptem annis: et genuit filios et filias. Vixit
autem saruch triginta annos: et genuit nachor.
Vixitque saruch postque genuit nachor ducentis
annos: et genuit filios et filias. Vixit autem nachor
viginti nouem annos et genuit thare. Vixitque na-
chor postque genuit thare certum decem et nouem an-
nos et genuit filios et filias. Vixitque thare sep-
tuaginta annos: et genuit abraham et nachor et aram.
He sunt autem gentes thare. Thare genuit

abraham nachor et aram. Proximo aram genuit loth.
Nostri usque erat aram anno thare primi suum in terra
natuita sue: in hunc chaldeorum. Duxerunt autem
abraham et nachor uxores. Nostrum uxoris abraham sa-
rai. Et nominis uxoris nachor melcha filia aram
primi melche et patris iesche. Erat autem sarai steri-
lis: nec habebat filios. Tulerunt itaque thare abraham
filium suum: et loth filium aram filium suum: et sarai
nunquam uxore abraham filium suum: et eduxerunt eos de
hunc chaldeorum ut irent in terram chanaan. Venie-
runtque usque aram et hinc uenit ibi. Et facti sunt die-
nes thare ducetorumque annorum: et mortuus est in
aran. .XII.

Dixit autem dominus ad abraham: Egressus es ter-
ratua et cognationetua et domo
patris tuus: et veni in terram quam misericordia
uerotibi. Faciasque te in gente magna et benedicatur
tibi: et magnificabo nomen tuum: erisque benidictus.
Benedicatur benedicentibus tibi: et maledicatur maledicentibus
tibi: atque in te benedicatur viuis cognationes tre. Egressus est itaque abraham sic precepit
ei dominus: et iuit cum eo loth. Septuagintaque
anno erat abraham cum egrderebatur de aram. Tulerunt
sarai uxore suam: et loth filium frater suum: viuisque
suum quam possiderat: et asasque fecerunt in aram
et egressi sunt ut irent in terram chanaan. Quis ve-
nisset in eam: per viam abraham et usque ad locum
simeum et usque ad qualem illustreret. Chananea
erat tunc erat in terra. Apparuit autem dominus abraham: et
dixit ei: Semini tuo dabo terram hanc. Qui edi-
ficas ibi altare domino: quod apparuerat ei: et iu-
cauit ibi nomen eius. Et inde transgrediens ad mo-
tem quererat in oriente bethel: et edidit ibi taberna-
culum suum ab occidente bethel: et ab oriente
hai. Edificauit quoque ibi altare domino: et iucauit
nomen eius. Pererexitque abraham vadens et ultra pro-
gressus ad meridiem. Facta est autem fama in ter-
ra. Descenditque abraham in egyptum: ut peregrinaret
ibi. Prevaluerat nam fama in terra. Quisque pro-
perebat ut ingredere egyptum: dixit sarai uxori sue: Nonne pulchra sis mulier: et cum vis-
derint te egyptum: dicturi sunt: uxori illi enim: et in-
terficietur me: et te reseruabitur. Hic ergo obsecro
te: quod soror mea sis: ut bene sit mihi ppter te: et
vinat aia mea ob gram tuum. Quisque ita ingressus
erat abraham egyptum: videbat egyptum mulierem
quod est pulchra nimis. Et nunc aueretur principes
pharaoni: et laudaueretur apud illum. Et sbla-
ta est mulier in domum pharaonis: abraham vero bene
visus est ppter illum. Suerunt ei oves et boues et
asini et huius et familiie et asini et cameli. Flagel-
lauit autem dominus pharaonem plagi maximis et
domum eius ppter sarai uxore abraham. Vocauitque